From: Sylvia Karen Heimisdottir

Sent: Tue, 23 Sep 2025 13:03:58 +0000

To: skeidgnup@skeidgnup.is

Subject: FW: Adalfundur Bergrisans bs. 2025

Attachments: Arsreikningur 2024.pdf, Sampykktir Bergrisans bs.pdf

Med bestu kvedju

Sylvia Karen Heimisdottir
\ Sveitarstjéri
Skeida- og Gnupverjahrepp
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e - 486-6100
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HEIMSMARKMIDIN
bsi<— Vinsamlegast athugid ad pessi tolvupdstur og vidhengi hans eru eingongu setlud peim sem talvupdsturinn er stiladur & og geeti innihaldid upplysingar
i sem eru trinadarmal. Hafir pu fyrir tilviljun, mistok eda an sérstakrar heimildar tekid vid tolvupdsti bessum og vidhengjum hans bidjum vid pig ad fara

eftir4. mgr. 88. gr. laga um fjarskipti nr. 70/2022 og gzeta fyllsta trinadar. Pad er oheimilt ad kynna sér efni tolvupdstsins, lesa, skra pad hja péreda
notfaera 4 nokkrun hatt. Brot gegn framangreindum [ggum geta vardad botadbyrgd og refsingu.

From: Bjarki R. Kristjansson <bjarki@bergrisinn.is>

Sent: pridjudagur, 23. september 2025 11:17

To: Valtyr Valtysson <valtyr@asahreppur.is>; Asta Stefansdéttir <asta@blaskogabyggd.is>; Hulda
Kristjdnsdéttir <hulda@floahreppur.is>; Sveitarstjéri Grimsnes- og Grafningshrepps
<sveitarstjori@gogg.is>; Aldis Hafsteinsddttir <aldis@fludir.is>; petur@hveragerdi.is; Einar Elinarson
<sveitarstjori@vik.is>; sveitarstjori@ry.is; anton@hvolsvollur.is; sveitarstjori <sveitarstjori@klaustur.is>;
Sylvia Karen Heimisdottir <sylviakaren@skeidgnup.is>; ellidi@olfus.is; Bragi Bjarnason
<bragi@arborg.is>

Cc: Oddviti Grimsnes- og Grafningshrepps <oddviti@gogg.is>; Sandra Sigurdardéttir <sandra@hk.is>;
Eggert Valur Gudmundsson <eggertvalur@ry.is>; halldor.benjamin@hveragerdi.is; gesturthor@olfus.is;
iris Ellertsdottir <iris@bergrisinn.is>; J6hanna Margrét Einarsdéttir <johanna@bergrisinn.is>; Rdsa Sif
Jonsdottir <rosa@arborg.is>; Svava Davidsdoéttir <svava@felagsmal.is>; Anny Ingimarsdottir
<anny@arnesthing.is>; Sigpridur Birta Jonsdoéttir <sigthrudur.birta@arborg.is>; Eyran Hafpdrsdottir
<eyrun@olfus.is>; Erna Hardar Solveigardottir <erna@hveragerdi.is>; Halla Steinunn Hinriksdéttir
<hallast@arborg.is>; Nina Kjartansddttir <ninak@hveragerdi.is>; Vigdis Lea Kjartansdottir
<vigdis@olfus.is>; Petrina Freyja Sigurdardéttir <petrina@felagsmal.is>; Gudbjorg Vilhjalmsdéttir
<gudbjorg@arnesthing.is>; dagny@arnesthing.is; Arna Ir Gunnarsdéttir <arna@arborg.is>; Guri Hilstad
<guri@hvolsskoli.is>

Subject: Adalfundur Bergrisans bs. 2025

Heil og seel

F.h. stjérnar Bergrisans bs. er hér med bodad til adalfundar félagsins sem haldinn
verdur a Teams, fimmtudaginn 9. oktober 2025 kl. 13.



Skv. sampykktum er fundarbod petta sent a framkveemdastjora adildarsveitarfélaga og
telst pad fullnaegjandi bodun. Peir sem eru kjorgengir til setu sem adal- og varafulltruar
adildarsveitarfélaga a fundinum eru adal- og varamenn i sveitarstjornum og
framkvaemdastjoérar adildarsveitarfélaga. Skal framkvaemdastjéri senda kjorbréf eda
upplysingar um adal- og varafulltria i sidasta lagi tveimur dégum fyrir fund a netfangid
bjarki@bergrisinn.is og ef forfoll verda skal adalfulltrii boda varafulltrda a fundinn i sinn
stad. Adalfulltruar, eda eftir atvikum varafulltriar, hafa atkveedarétt & fundinum og er
fjdldi peirra sem hér segir (midad vid ibuafjdlda 1. Januar 2025):

Asahreppur 2

Blaskdégabyggd

Fléahreppur

Grimsnes- og Grafningshreppur
Hrunamannahreppur
Hveragerdisbaer
Myrdalshreppur

Rangarping eystra

Rangarping ytra

Skaftarhreppur

Skeida- og Gnupverjahreppur
Sveitarfélagid Arborg
Sveitarfélagid Olfus 5

Stjérnarmenn byggdasamlagsins, framkveemdastjorar adildarsveitarfélaga (adrir en
adal- eda varafulltraar a fundinum), kjornir adalfulltrdar i sveitarstjornum
adildarsveitarfélaganna (adrir en adal- eda varafulltruar a fundinum) og lykilstarfsmenn
adildarsveitarfélaganna hafa rétt til aheyrnar a adalfundum byggdasamlagsins med
malfrelsi og tilldgurétt.
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Dagskra fundarins er sem hér segir:
1. Kosning fundarstjora og fundarritara

. Skipun priggja adila i kjérbréfanefnd
Skyrsla stjornar
Kynning a arsreikningi 2024
Kynning a utkomuspa og fjarhagsaaetiun
Légmeeti fundarins samkvamt nidurstodu kjorbréfanefndar
Umraedur um skyrslu stjornar, arsreikning, utkomuspa og fjarhagsaaetiun.
Utkomuspa og fjarhagsazetlun lagdar fram til sampykktar

8. Skyrsla pjonusturads

9. Kynning a uppbyggingaraeetlun Bergrisans
10. bPoknun stjérnar
11. Tilldgur um breytingar & sampykktum félagsins (ef einhverjar eru)
12. Radning l6ggilts endurskodanda
13. Onnur mal
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Medfylgjandi er arsreikningur 2024 og sampykktir Bergrisans bs.


mailto:bjarki@bergrisinn.is

Kosid er i stjérn til tveggja ara i senn og er stjorn byggdasamlagsins skipud fimm
adalfulltraum og fimm til vara. Ekki er kosid til stjornar a pessu ari.

Lagt er til ad péknun stjérnar sé dbreytt, p.e. 3% af pingfararkaupi fyrir hvern fund (allir
nema formadur) og 4,5% af pingfararkaupi fyrir hvern fund hja formanni. Pa er lagt til ad
PricewaterhouseCoopers ehf., kt. 690681-0139, sinni afram endurskodun félagsins.
Ekki eru lagdar fram tillogur ad breytingum a sampykktum af halfu stjérnar. Tillogur til
breytinga a sampykktum og adrar tillégur til adalfundar skulu berast stjorn félagsins
og/eda skrifstofustjora (bjarki@bergrisinn.is) i sidasta lagi sjo dogum fyrir fund.

Med godri kvedju
Bjarki R. Kristjansson
Skrifstofustjori

Bergrisinn bs.
Arnardrangur hses.
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